Ano dos veículos: 
2024/2024, 

2024/2025 e 
2025/2026

DIÁRIA 210 R$ 296,50 R$ 62.265,00

VALOR GLOBAL R$ 62.265,00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

S & K MULTI COMÉRCIO LTDA (CNPJ: 46.681.294/0001-65), vencedora do lote único, com o valor de  R$ 
62.265,00 (sessenta e dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais).

Encerrado o  Lote  único da Dispensa Eletrônica N.º  002/2026,  declarado o  seu vencedor,  e  não ocorrendo 
qualquer ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a 
devida homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.